Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени П. И. Климука

городского округа Щёлково

 141103, РФ, Московская область, г. Щёлково, ул. Центральная, стр..23.,

 56 6-72-45,  shel_school4@mosreg.ru

П Р И К А З

  от 01 сентября 2022 года                                    № 95/2-ОД

О комплектовании группы продлённого дня

на 2021 – 2022 учебный год на безвозмездной основе

На основании заявлений родителей, нуждающихся в пребывании их детей

после окончания учебных занятий в группе продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Скомплектовать на безвозмездной основе группу продленного дня с

01.09.2022 года на 2022 – 2023 учебный год общей численностью 30

человек (Приложение 1)

2. Назначить воспитателями группы продленного дня Ватрасову Е.В.,

Константинову Т.А.

3.  Утвердить режим работы группы продленного дня (Приложение 2)

4. Утвердить план работы группы продленного дня на 2022 – 2023

учебный год

5. Ответственность за сохранность жизни и здоровья воспитанников

возложить на воспитателей группы продленного дня – Ватрасову Е.В. и

Константинову Т.А.

6. Константиновой Т.А.  – воспитателю группы продленного дня

провести с воспитанниками инструктаж по технике безопасности и

правилам поведения в здании школы и на прогулке.

7. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Закалябину Г.Ю.

Директор школы                                                      Е.И. Трубицына

С приказом ознакомлены:

                                            ___________________Г.Ю. Закалябина

                                           ___________________Е.В. Ватрасова

                                           ___________________Т.А. Константинова

mailto:shel_school4@mosreg.ru

2

Приложение 2

к приказу МАОУ СОШ № 4

им. П.И. Климука ЩМР МО

от 01.09.2022 № 95/2-ОД

 РЕЖИМ ДНЯ ГРУППЫ ПРОДЛЕННОГО ДНЯ

Время Вид деятельности

12.30 – 13.15 Приём детей в группу продлённого

дня. Прогулка на свежем воздухе.

13.15 – 13.35  Подготовка к обеду.  Обед.

13.35 – 15.00 Занятия внеурочной деятельностью

15.00 – 16.00 Спортивный час

(на свежем воздухе)

16.00 – 16.20 Полдник

16.20 – 17.00 Клубный час

17.00 – 17.50 Занятия по интересам

17.50 – 18.30 Прогулка. Уход детей домой